lát gạch đá hoa, tường xây 220. 

+ Tầng 02: Có 02 phòng ngủ nền nhà được lát gạch đá hoa, có 01 cửa sổ kính 
khung bằng kim loại, có 01 cửa nhôm kính, có 01 ban công lan can được làm bằng 
kim loại, 01 nhà vệ sinh. 

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.289.700.000đ (Một tỷ hai trăm 
tám mươi chín triệu bẩy trăm nghìn đồng)

Mức giảm giá là 10%: 1.289.700.000đ x 10% = 128.970.000đ (Một trăm hai 
mươi tám triệu chín trăm bẩy mươi nghìn đồng)

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá tiếp theo là: 1.289.700.000đ – 
128.970.000đ = 1.160.730.000đ (Một tỷ một trăm sáu mươi triệu bẩy trăm ba mươi 
nghìn đồng)

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người có 
quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.
          Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều  2; 
- Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Tuyên Quang;